
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 434 del 27/09/2023

Registro Generale Determinazioni n. 1448 del 27/09/2023

OGGETTO: Nomina della commissione per Alienazione di fabbricati di proprietà 
comunale siti in Via Carlo Felice ex loggette comunali.



Oggetto Nomina della commissione per Alienazione di fabbricati di proprietà 

comunale siti in Via Carlo Felice ex loggette comunali.  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

Visto il documento unico di programmazione 2023/2025 approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n.7 del 20/02/2023 dove è previsto il piano delle dismissioni immobiliari e nel quale è 

prevista l’alienazione dei fabbricati come sotto identificati: 

 Loggetta n. 1: Foglio 27 mappale 5911 sub. 13 - categoria C1 classe 5 consistenza 41 mq 

rendita catastale 889,34; 

 Loggetta n. 2: Foglio 27 mappale 5911 sub. 14- categoria C1 classe 5 consistenza 39 mq  

 rendita catastale 845,96; 

 

Visto il bilancio di previsione 2023/205 approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 8 

del 20/02/2023; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 20/02/2023 con la quale è stata disposta la 

dismissione dei sopracitati fabbricati   mediante alienazione   con bando ad evidenza pubblica con 

il prezzo a base di gara stimato dall’ufficio tecnico comunale; 

 

Visto il piano dettagliato degli obiettivi come approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 

88 del 08/05/2023; 

 

Dato atto che con decreto del Sindaco n. 14 del 20/06/2023 la sottoscritta è stata nominata 

Responsabile dell’Area economico finanziaria con attribuzione delle funzioni di cui all’articolo 109 

del Dlgs 267/2000; 

 

Preso atto che con determinazione n. 1336 del 05/09/2023 si è proceduto all’indizione della gara 

per l’alienazione   dei sopracitati fabbricati da espletarsi   mediante   esperimento di Asta Pubblica, 

da effettuarsi col sistema delle offerte segrete ai sensi dell'art. 73 c. 1 lett. c) del R.D. 827/24, non 

assoggettabile alle disposizioni del D.Lgs. 36/2023 e alla contestuale approvazione del bando di 

gara, del disciplinare di gara e della relativa modulistica; 

Verificato che: 

 La data di scadenza per la presentazione delle offerte è fissata alle ore 13.00 del 

21/09/2023; 

 L’apertura delle offerte pervenute è fissata per le ore 16.00 del 27/09/2023; 

Dato atto che si rende necessario procedere alla nomina della commissione per l’esame delle 

offerte relative a Alienazione di fabbricati di proprietà comunale siti in Via Carlo Felice ex loggette 

comunali come segue: 

 Dott.ssa Frau Anna Maria – Responsabile dell’Area Economico Finanziaria – Presidente; 

 Dott.ssa Angioi Simona – Istruttore – Componente; 

 Sig.ra Mascia Danila – Istruttore – Componente; 

 Dott.ssa  Floris Silvia – Segretario Verbalizzante 



 

 

DETERMINA 

 

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

 

Di procedere alla nomina della commissione per l’esame delle offerte relative all’alienazione di 

fabbricati di proprietà comunale siti in Via Carlo Felice ex loggette comunali come segue: 

 Dott.ssa Frau Anna Maria – Responsabile dell’Area Economico Finanziaria – Presidente; 

 Dott.ssa Angioi Simona – Istruttore – Componente; 

 Sig.ra Mascia Danila – Istruttore – Componente; 

 Rag. Urpi Francesca – Segretario Verbalizzante 

Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on line di questo Comune ai 

sensi dell’art. 32, comma 1 della Legge 18.06.2009, n. 69 e ss.mm.ii. 

 

Il Responsabile dell’Area 

   Dr.ssa Anna Maria Frau 

 

 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000


